[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От _____________№  ____
г. Железногорск-Илимский

«О признании утратившим силу

постановления администрации

Нижнеилимского муниципального
района № 841 от 03.10.2022 «Об
 утверждении Положения о
стимулировании  руководителей
муниципальных образовательных
учреждений, подведомственных
муниципальному учреждению

 Департамент образования
администрации Нижнеилимского
муниципального района»
           В соответствии  с Федеральным законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 г. «Об образовании в Российской Федерации», учитывая постановление администрации Нижнеилимского муниципального района № 1466 от 30.12.2019 г. «О делегировании полномочий мэра и администрации Нижнеилимского муниципального района муниципальному учреждению Департамент образования администрации Нижнеилимского муниципального района»,    руководствуясь Уставом муниципального образования «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.
С 01.09.2023 г. признать утратившим силу постановление администрации Нижнеилимского муниципального района № 841  от 03.10.2022 «Об утверждении Положения о стимулировании руководителей муниципальных образовательных учреждений, подведомственных муниципальному учреждению Департамент образования администрации Нижнеилимского муниципального района».
     2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района»  и на официальном сайте администрации Нижнеилимского муниципального района.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра района по экономической политике и цифровому развитию Чудинова Е.В.
Мэр района                                                            М.С. Романов
Рассылка: в дело-2, ДО, ОСЭР.

Кудрявцева Е.Е.,
34342
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

СОГЛАСОВАНО:

10.Заместитель мэра района по экономической политике и цифровому развитию__________________________________________________________________________________________________________________________________________________

9. Заместитель мэра района по жилищной политике, градостроительству, энергетике, транспорту и связи __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

8. Заместитель мэра района по социальной политике_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

7.  Юридический  отдел ________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
6.  Финансовое  управление_____________________________________________________

_____________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

5. Отдел социально-экономического развития_____________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

4.Отдел  организационной  работы и социальной  политики _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

3.Руководители заинтересованных органов и должностные лица _____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2.Руководители отдела, департамента, сектора, управления, подготовившего проект документа_________________________________________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

1._Подготовил исполнитель (Ф.И.О., подпись, дата) _____________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________